校学发[2022]56号

关于组织2022届学生毕业典礼的预通知

各二级学院：
为进一步加强对我校2022届毕业生的爱国爱校、敬业奉献教育，增加学生毕业仪式感，增强毕业学生荣誉感、归属感，现就我校2022届学生毕业典礼的有关事项通知如下：
一、时  间
5月24日（星期二）  15:00
二、地  点
校本部大礼堂
三、参加人员
1、全体校领导；
2、校属各单位党政主要负责人；
3、二级学院党总支副书记、学生科长、辅导员班主任；
4、教师和优秀校友代表；
5、各二级学院毕业生代表。
	二级学院
	毕业生数
	参会人数（其中领证+领奖人数）

	护理学院
	2063
	574（40+3）

	医技学院
	1285
	357（26+3）

	临床学院
	1060
	295（21+3）

	医管学院
	626
	174（12+3）

	合  计
	5034
	1400（99+12）

6、通过易班直播间，面向全校师生进行活动全程直播。
四、主要议程
1、奏唱《国歌》；        2、校长颁发毕业证书；
3、宣读表彰通报；       4、颁  奖；
5、毕业生代表发言；     6、在校生代表发言；
7、优秀校友发言；       8、教师代表发言；
9、校党委书记讲话；     10、奏唱《校歌》。

[bookmark: _GoBack]学生工作处（部）
二○二二年五月九日